
UCHWAŁA NR IX/55/25 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Raczki środków finansowych 
stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) 
Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Raczki wyraża zgodę na wyodrębnienie środków finansowych stanowiących 
fundusz sołecki w budżecie gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 
§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Romuald Kwiatkowski 
 

Id: 219CFCE7-B0EF-434C-B4D6-F3651FAD00F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/55/25 RADY GMINY RACZKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-27T11:16:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




